
 
 
 
 

 

O D B O R  R E G I O N Á L N Í H O  R O Z V O J E ,  Ú Z E M N Í H O  P L Á N O V Á N Í ,   
S T A V E B N Í H O  Ř Á D U  A  I N V E S T I C  

O D D Ě L E N Í  Ú Z E M N Í H O  P L Á N O V Á N Í  

 
  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

 
 

*KUCBX00IDF3F* 
KUCBX00IDF3F 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

 D O R U Č E N Í  N Á V R H U  2 .  A K T U A L I Z A C E   
Z Á S A D  Ú Z E M N Í H O  R O Z V O J E  J I H O Č E S K É H O  K R A J E ,  V Č E T N Ě  

V Y H O D N O C E N Í  V L I V Ů  N A  U D R Ţ I T E L N Ý  R O Z V O J  Ú Z E M Í  

A   

O Z N Á M E N Í  O  V E Ř E J N É M  P R O J E D N Á N Í  N Á V R H U  2 .  A K T U A L I Z A C E   
Z Á S A D  Ú Z E M N Í H O  R O Z V O J E  J I H O Č E S K É H O  K R A J E  A  V Y H O D N O C E N Í  

V L I V Ů  N A  U D R Ţ I T E L N Ý  R O Z V O J  Ú Z E M Í   

 

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic (dále 
téţ jen „krajský úřad“), jako příslušný orgán územního plánování podle § 7 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), v souladu s ustanovením  
§ 39 odst. 1 stavebního zákona oznamuje, ţe byl zpracován návrh 2. aktualizace Zásad územního rozvoje 
Jihočeského kraje (dále téţ jen „2. aktualizace“), včetně vyhodnocení vlivů na udrţitelný rozvoj území, pro veřejné 
projednání.   

S ohledem na skutečnost, ţe vzhledem k rozsahu návrhu 2. aktualizace ji není moţno celou zveřejnit na klasické 
úřední desce, je kompletní dokumentace návrhu 2. aktualizace (včetně vyhodnocení vlivů na udrţitelný rozvoj 
území) v souladu s ustanovením § 172 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, (dále jen 
„správní řád“) zveřejněna na adrese http://geoportal.kraj-jihocesky.gov.cz/gs/2-aktualizace-zur/, 
v tištěné podobě je k dispozici na Krajském úřadě Jihočeského kraje, odboru regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu a investic, oddělení územního plánování. 

Krajský úřad dále v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 stavebního zákona oznamuje, ţe 

v ponděl í  26.  ř í jna  2015 od 10.00  
v zasedací  místnosti  Zastupitelstva Jihočeského kraje (č.  dv. 2010)  

 
s e  k o n á   

 
veřejné projednání  návrhu 2.  aktualizace Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje  

a vyhodnocení v livů této aktual izace na udrţitelný rozvoj  území.  

č. j:  
Sp. Zn.: 

KUJCK  
OREG   

71364/2015/OREG 
18077/2015/dare/ 6 

datum: 24. 9. 2015 vyřizuje: Ing. Daniela Řeţábková telefon: 386 720 210 

http://geoportal.kraj-jihocesky.gov.cz/gs/2-aktualizace-zur/


 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

Obce v řešeném území a obce sousedící s řešeným územím (dotčené obce), vlastník, správce nebo 
provozovatel veřejné dopravní a technické infrastruktury (tzv. „oprávněný investor“) a zástupce veřejnosti  
k návrhu 2. aktualizace mohou uplatnit své námitky s odůvodněním a vymezením území dotčeného námitkou, a to 
ve lhůtě do 7 dnů ode dne konání veřejného projednání.  

Ve stejné lhůtě můţe kaţdý uplatnit připomínky k návrhu 2. aktualizace Zásad územního rozvoje Jihočeského 
kraje a k vyhodnocení vlivů na udrţitelný rozvoj území.  

V souladu s § 22 odst. 3 stavebního zákona musí být námitky a připomínky při veřejném projednání 
uplatněny písemně, musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje. K později 
uplatněným námitkám a připomínkám se nepřihlíţí (§ 39 odst. 2 stavebního zákona).  

Dotčené orgány a ministerstvo pro místní rozvoj mohou v souladu s § 39 odst. 2 stavebního zákona uplatnit 
stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání o návrhu 2. aktualizace Zásad územního rozvoje 
Jihočeského kraje změněny, a to ve lhůtě do 7 dnů ode dne konání veřejného projednání.  

Sousední kraje k návrhu 2. aktualizace mohou uplatnit své připomínky, a to ve lhůtě do 7 dnů ode dne konání 
veřejného projednání.  

Podrobné informace a odpovědi na Vaše dotazy Vám poskytnou pracovníci oddělení územního plánování Ing. 
Daniela Řeţábková, tel. 386 720 210, email rezabkova@kraj-jihocesky.cz, Ing. Jan Šíma, tel. 386 720 339, email 
simaj@kraj-jihocesky.cz, Ing. arch. Ludmila Šnejdová, tel. 386 720 281, email snejdova@kraj-jihocesky.cz, Ing. 
Štěpán Luksch, tel. 386 720 358, email luksch@kraj-jihocesky.cz popř. ostatní pracovníci oddělení v pracovní 
době krajského úřadu (tj. v pondělí a středu v době od 8:00 do 16:30, úterý, čtvrtek a pátek v době od 8:00 do 
14:00). 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Daniela Řeţábková 
odbor regionálního rozvoje,   
územního plánování, stavebního řádu a investic 
vedoucí oddělení územního plánování 
 
 
 

 

 

Tato vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 37 dnů na úředních deskách Krajského úřadu Jihočeského 
kraje a dotčených obcí. 

 
 
Vyvěšení na úřední desce: 
 
 
 
Vyvěšeno dne ………………..                                        Sejmuto dne………………… 
 
 
 
 
Zveřejnění na elektronické úřední desce: 
 
 
 
Vyvěšeno dne ………………..                                        Sejmuto dne………………… 

mailto:rezabkova@kraj-jihocesky.cz


 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 3 
 

 
 
Rozdělovník: 
 
Doručí se:   

 veřejnost zveřejněním na úřední desce 
 
Ministerstvo: 

 Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územního plánování, Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1 
 
Sousední kraje: 

 Plzeňský kraj, Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
 Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
 Kraj Vysočina, Ţiţkova 57, 587 33 Jihlava 
 Jihomoravský kraj, Ţerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 
 
Dotčené orgány:  

 Ministerstvo ţivotního prostředí, odbor posuzování vlivů na ŢP a IPPC, Vršovická 65, 100 10, Praha 10 
 Krajský úřad - Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  
 odbor ţivotního prostředí, zemědělství a lesnictví 
 odbor dopravy a silničního hospodářství 
 odbor kultury a CR 

 Ministerstvo obrany, oddělení ochrany územních zájmů Pardubice, Teplého 1899, 530 02, Pardubice 
 Ministerstvo zdravotnictví, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 
 Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1  
 Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 
 Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, Na Sadech 25, 3 70 71 České Budějovice 
 Ministerstvo kultury, Maltézské nám. 471/1, 118 11 Praha 1 – Malá Strana  
 Ministerstvo dopravy, nábřeţí Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1   
 Státní energetická inspekce, Gorazdova 24, 120 00 Praha 2 
 Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senováţné nám. 9, 110 00 Praha 
 Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Praţská 52b, 370 04 České Budějovice 
 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
 Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 
 Český báňský úřad, Kozí 4, 100 00 Praha 1 

 
Obce v řešeném území: 

Obec Bratronice Bratronice 388 01 Blatná 
Obec Břehov Břehov 20 373 41 Hluboká nad Vltavou 
Obec Cehnice Cehnice 163 387 52 Cehnice 
Obec Čečelovice Čečelovice 32 388 01 Blatná 
Obec Čejetice Čejetice 106 386 01 Strakonice  
Obec Čejkovice Čejkovice 64 373 41 Hluboká nad Vltavou 
Obec Číčenice Číčenice 79 387 71 Číčenice 
Obec Dasný Dasný 17 373 41 Hluboká n.Vlt. 
Obec Doubravice Doubravice 43 387 35 Doubravice 
Obec Drahonice Drahonice 100 389 01 Vodňany 
Obec Dříteň Dříteň 152 373 51 Dříteň 
Město Hluboká nad Vltavou Masarykova 36 373 41 Hluboká nad Vltavou 
Obec Chelčice Chelčice 123 389 01 Vodňany 
Obec Chrášťovice Chrášťovice 75 386 01 Strakonice  
Obec Jinín Jinín 41 386 01 Strakonice  
Obec Krašlovice Krašlovice 15 389 01 Vodňany 
Obec Libějovice Libějovice 26 387 72 Libějovice 
Obec Mahouš Mahouš 17 384 11 Netolice 
Obec Malovice Malovice 5 384 11 Netolice 
Obec Mečichov Mečichov 3 387 36 Mečichov 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 4 
 

Obec Němčice Němčice 53 384 11 Netolice 
Město Netolice Mírové náměstí 208 384 11 Netolice 
Obec Olšovice Olšovice 31 384 11 Netolice 
Obec Pištín Pištín 33 373 41 Hluboká nad Vltavou 
Obec Pracejovice Pracejovice 28 386 01 Strakonice  
Městys Radomyšl Maltézské náměstí 82 387 31 Radomyšl 
Obec Radošovice Radošovice 91 386 01 Strakonice  
Obec Rovná Rovná 386 01 Strakonice  
Obec Řepice Řepice 1 386 01 Strakonice  
Obec Sedlec Sedlec 48 373 47 Sedlec 
Obec Skočice Skočice 38  387 75 Skočice 
Obec Slaník Slaník 386 01 Strakonice  
Obec Stoţice Stoţic 63 389 01 Vodňany 
Město Strakonice Velké náměstí 2 386 21 Strakonice  
Obec Temelín Temelín 104 373 01 Temelín 
Obec Truskovice Truskovice 73 389 01 Vodňany 
Obec Třebohostice Třebohostice 8 386 01 Strakonice  
Město Vodňany náměstí Svobody 18/I 389 01 Vodňany 
Město Zliv Dolní náměstí 585 373 44 Zliv 
 
 
 
 
 
Dále obdrţí:  

 KÚ, kancelář ředitele, pí Šmucrová 
 

s tím, ţe ţádáme obecní úřady a krajyský úřad o vyvěšení vyhlášky na úřední desku, potvrzení data 
vyvěšení a sejmutí vyhlášky a neprodlené vrácení takto potvrzené vyhlášky zpět Krajskému úřadu – 
Jihočeskému kraji, odboru územního plánování, stavebního řádu a investic, U Zimního stadionu 1952/2, 
370 76 České Budějovice. 
 


		2015-09-25T05:55:05+0000
	Not specified




